© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques, ainsi que
les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Scie circulaire Ø 125 mm - 47 mm – 36 V MULTI VOLT
C3605DYAW3Z
EAN 4966376328380
Applications
Découpe et tronçonnage en longueur ou en
biais du bois massif tendre et dur ou des
matériaux dérivés ainsi que plastique &
matériaux composites. Coupe plancher, faux
plafond, pour travaux de rénovation, planche
coffrage pour béton.
■ Caractéristiques ■ C3605DYAW3Z
Diamètre de lame 125 mm
Alésage 20 mm
Profondeur de coupe 0-47 mm
Coupe onglet 45° 0-30 mm
Régime à vide mode S 2.400 tr/min.
Régime à vide mode P 3 600 tr/min.
L x l x H 286 x 193 x 236 mm
Poids 2,8 kg
En HitCase sans batterie ni chargeur
● Moteur Bruschless
● Protection anti-recul
● Protection anti-redémarrage
● Protection de surcharge
● Vitesse constante
● Mode puissance + Mode silence
● Grande autonomie par charge avec 36 V 2,5 Ah :
+/- 220 cpes transversales SPF 2X10
+/- 250 cpes de plaques de plâtre 15 mm x 910 mm
● Bluetooth pour compatibilité avec futur aspirateur RP3608DB
● Eclairage LED
● Compacte et légère 2,8 Kg
Accessoires standards
1 clé - 1 guide - 1 HitCase